
TECHNICKÝ LIST  
REVIZNÍ DVÍŘKA 

 
R-060622-OZ/VO-[V]-A0 

 

Odp - zpracoval: Ladislav Chloupek Spr - schválil: Jan Hájek Datum:  

Podpis:  Podpis:  Strana / Počet stran: 1/2 
\\vm-file01\data$\HACO-DATA\3OBCHODNI\OBCHODNÍ ZÁSTUPCI\Technické listy komplet 20.5.22\Dvířka\Technický list RD.doc 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
 

Revizní dvířka: 
- je možné použít jako otevírací kryt různých stavebních otvorů, prostupů a šachet, 
- jsou vyrobena z kvalitního plastu ASA s vysokou odolností vůči UV záření,  
- při otevření se vyjme celé dveřní křídlo a není tak omezen manipulační prostor, 
- jsou k dispozici ve čtyřech rozměrech (400x400, 400x600, 500x500, 600x600 mm), 
- v nabídce i varianta se zámkem s označením “Z“. 
 
Instalace:  

Dveřní křídlo vyjmeme z rámečku, a samotný rámeček zazdíme do připraveného otvoru. Do 
zazděného rámečku poté umístíme dveřní křídlo. U rozměru 600x600 může při stropní 
instalaci docházet k mírnému prověšení cca 5 mm a tím ke vzniku mezery mezi rámečkem a 
dveřním křídlem.  
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VLASTNOSTI A VÝHODY 

- Jednoduchý, čistý design, 
- kvalitní zpracování zaručující dlouhou životnost, 
- intuitivní, patentované otevírání, 
- jednoduchá instalace a snadná údržba, 
- ničím neomezený manipulační prostor. 
 
 
 
 
 



TECHNICKÝ LIST  
REVIZNÍ DVÍŘKA 

 
R-060622-OZ/VO-[V]-A0 

 

Odp - zpracoval: Ladislav Chloupek Spr - schválil: Jan Hájek Datum:  

Podpis:  Podpis:  Strana / Počet stran: 2/2 
\\vm-file01\data$\HACO-DATA\3OBCHODNI\OBCHODNÍ ZÁSTUPCI\Technické listy komplet 20.5.22\Dvířka\Technický list RD.doc 

ROZMĚRY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Bližší informace na www.haco.cz nebo u obchodních zástupců: 
 

 

http://www.haco.cz/

